РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 12.02.2021 г. Усть-Илимск №26

О назначении ответственного сотрудника за организацию отдыха и оздоровления
детей в муниципальном образовании «Усть-Илимский район»

На основании письма Министерства образования Иркутской области № 02-55-
1211/21 от 09.02.2021 «О курсах повышения квалификации для специалистов МОУО,
курирующих вопросы организации отдыха и оздоровления детей, а также закреплении
сотрудника, ответственного за организацию отдыха и оздоровления детей», руководствуясь
п.п. 62.2. Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию отдыха и оздоровление детей в
муниципальном образовании «Усть-Илимский район» ведущего специалиста Отдела
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»
Агалакову Анастасию Владимировну.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О.Черемных